ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da
Comissão de Pregão, que fará realizar na sala de reuniões da Comissão de Licitação
localizada na Rua Mario Costa, n.º 593 - Vale das Palmeiras, Licitação na modalidade
Convite n.° 001/2022 - FMS, no dia 18/11/2022, às 09h30min, Referente a Contratação de
empresa especializada para execução dos serviços de engenharia para reforma e
reestruturação da rede elétrica das Unidades de Saúde. Os interessados
CADASTRADOS na correspondente especialidade no REGISTRO CADASTRAL DE
FORNECEDORES – RCF, da Prefeitura Municipal de Casimiro de Abreu, que manifestarem
seu interesse com antecedência de até 24 (vinte e quatro) horas da apresentação das
propostas, mediante requerimento formal dirigido à Comissão Permanente de Licitação no
endereço acima citado no horário de 09h00min às 16h30min., conforme item 2.2 do Edital,
com fulcro no parágrafo 3º do artigo 22 da Lei Federal n.º 8.666/93 e deverão estar munidos
de 01 (uma) resma de papel A4 e do carimbo de CNPJ. Maiores informações poderão ser
obtidas através do e-mail cplcasimirodeabreurj@gmail.com.

Casimiro de Abreu, 08 de novembro de 2022.

Régis Silva Bento
Presidente